Буряад Республикын                                                   Администрация
Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
захиргаан                                                                       «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
e-mail: admbaraghan@yandex.

Захирал
[bookmark: _GoBack]Распоряжение № 31
От 29 апреля  2022 года

«О дежурстве в выходные и
 праздничные дни »

    В целях  обеспечения порядка в праздничные дни с 01.05.2022 по 03.05.2022  и с 07.05.2022 г.

1. Организовать в указанные дни дежурства работников администрации СП «Барагхан» (оперативные дежурные), согласно прилагаемому графику;
2. В случае возникновения внештатных ситуаций, в пределах  компетенции, согласно инструкции по дежурству в праздничные дни и оперативно информируют о создавшейся ситуации оперативного дежурного администрации;
3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

        Глава СП «Барагхан»                                        Б.М.Шакшаев

Буряад Республикын                                                   Администрация
       Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
захиргаан                                                                       «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
e-mail: admbaraghan@yandex.

График дежурств по администрации сельского поселения «Барагхан»
С 1 по 3 мая и с 7 по 10 мая 2022 года.

	№
	Дата
	ФИО
	Должность
	№ телефона
	Ознакомлен

	1
	1 мая 2022 г
	Бадмаева Жаргалма Бадмаевна
	Специалист
	89503836593

	2
	2 мая 2022 г
	Шакшаев Баир Михайлович
	Глава
	89503925542

	3
	3 мая 2022 г
	Ринчинов Тумэн Владимирович
	Специалист
	89503925818

	4
	7 мая 2022 г
	Хабтагаев Тумэн Базарович
	Водитель
	89085907654

	5
	8 мая 2022 г
	Даранова Жаргалма Хобитуевна
	Специалист
	89244530825

	6
	9 мая 2022 г
	Хуриганова Татьяна Владимировна
	Начальник ВУС
	89243968005

	7
	10 мая 2022 г
	Максарова Марина Игоревна
	Специалист
	89025320212

        Глава СП «Барагхан»                                          Б.М.Шакшаев